
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №16» г.АЛЬМЕТЬЕВСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ 

АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ «16 нче ГОМУМИ УРТА 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск,    

пр-т. Габдуллы Тукая, д. 11а 

423450, Татарстан Республикасы, Әлмәт 

шәһәре, Габдулла Тукай пр-ты, 11а 

ИНН 1644021611/КПП 164401001 

Тел/факс (8553) 32-52-21, сайт: https://edu.tatar.ru/almet/sch16, e-mail: Shkola-16.Alm@tatar.ru 

 
   

ПРИКАЗ 
  

 17.11.2023  № 349  
  

О создании школьного театра  

В соответствии с пунктом 3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения 

Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных 

организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 

2022 г. за № СК-77/06-пр, с целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, сплочения коллектива, расширения культурного диапазона 

учащихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного образования детей, 

воспитательной работы МАОУ «СОШ №16» г.Альметьевска. 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по ВР Бикбову С.Н.  

3. Назначить руководителем школьного театра  педагога-организатора Вахитову Р.С. 

4. Утвердить: 

- Положение о школьном театре; 

- Программу дополнительного образования «Школьный театр». 

5. Ответственному за школьный сайт зам. директора по информатизации Шарипзянову Д.И. 

создать раздел «Школьный театр» на сайте школы и разместить информацию. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Бикбову С.Н. 

     

 

       Директор МАОУ «СОШ №16»                                                                Н.В. Парфилова 

 

 

 

 

 


		2023-11-18T09:35:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16" Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




